
ELEKTRO ÚDRŽBÁŘ – stroní provoz
 Neuvedeno

 Zlín       

Základní informace
Hledáme posilu do týmu údržby. Ať už jsi zkušený elektrikář, nebo čerstvě po škole, u nás se naučíš spoustu
nového a nebudeš na to nikdy sám. Dáváme lidem čas na zapracování, férový přístup a jasné směny.
Moderní stroje, dobrý kolektiv a stabilní firma. Zní to jako místo pro tebe?

Náplň práce
Udržovat v chodu elektro části výrobních strojů  
Hledat a opravovat závady (včetně testování vstupů/výstupů – I/O)  
Spolupracovat s kolegy z údržby a technického oddělení  
Nastavovat a dolaďovat stroje podle potřeb výroby  
Pravidelně kontrolovat zařízení podle plánu údržby  

Požadavky
Vyučení nebo středoškolské vzdělání v oboru elektro  
Platnou vyhlášku 50/1978 Sb. §6 (nebo ochotu si ji doplnit – pomůžeme)  
Chuť učit se a řešit věci do hloubky  
Spolehlivost a rozumný přístup k práci  
Ochotu pracovat ve směnném provozu (nepřetržitý provoz)  

Nabízíme
Zaškolení krok za krokem – žádné hození do vody  
Pravidelné prémie a bonusy (půlroční + roční)  
5 týdnů dovolené  
Příspěvek na penzijní spoření  
Výhodné stravování přímo v závodě  
Fajn kolektiv, na který se můžeš spolehnout  
Stabilní práci na dobu neurčitou ve firmě, která se rozvíjí  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


